Lenkrolle:

JPPN 1255 2001

THE NETHERLANDS

Technische Beschreibung

Lenkgabel aus verzinktem Stahlblech

Schwenklager mit zweireihigem Kugellauf und
Dichtring (mit Ausnahme von
Ruckenlochbefestigungen)

REACH RoHS
compliant compliant
-—

colson

GERMANY

Technische Daten

Durchmesser

Radbreite

Nabenléange

Bauhothe

Ausladung

Achsbohrung
Ruckenlochdurchmesser
Schwenkradius
Tragkraft

Gewicht

Rad

Polyamid-Rad mit Rollenlager

EﬂlSﬂn Ein Unternehmen der Colson Group

GROUPE, 0 Colson Rollen GmbH , IndustriestraRe 8, D-42499 Hiickeswagen,

Tel. +49 2192 9368-0, Fax +49 2192 9368-477, info@colson-rollen.com

MM E PR R P>

125 mm
40 mm
45 mm
156 mm
41 mm
15 mm
12.3 mm
138 mm
150 kg

1 kg


mailto:info@colson-rollen.com
http://www.tcpdf.org

