

#### Lenkrolle:

## JPPN 1255 2001



#### **Technische Daten**

Durchmesser		125 mm
Radbreite		40 mm
Nabenlänge	+⊖+	45 mm
Bauhöhe	D	156 mm
Ausladung	D	41 mm
Achsbohrung	<b>⊕</b> †	15 mm
Rückenlochdurchmesser		12.3 mm
Schwenkradius	P	138 mm
Tragkraft		150 kg
Gewicht		1 kg

# Technische Beschreibung

Lenkgabel aus verzinktem Stahlblech

Schwenklager mit zweireihigem Kugellauf und Dichtring (mit Ausnahme von Rückenlochbefestigungen)





### Rad

Polyamid-Rad mit Rollenlager

